2021年12月20日

各      位

新市場区分「グロース市場」選択申請に関するお知らせ

当社は、2021年12月20日開催の取締役会において、東京証券取引所（以下「東証」）の新市場区分

として「グロース市場」を選択し申請することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

今後、東証の定める申請スケジュールに従い、新市場区分の選択申請に係る所定の手続きを

進めてまいります。

以  上

会 社 名 株 式 会 社 W e l b y

代 表 者 名 代 表 取 締 役 比 木  武

 （コード番号：4438 東証マザーズ）

問 合 せ 先
上 級 執 行 役 員

コーポレート部長
近 藤 成 志

 （TEL.03-6206-2937）